GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 029/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2015 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº 029/2015

destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Tangará da

Serra, perante a Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem – FACSAL, conforme

consta no Anexo I.

Tangará da Serra/MT, 06 de maio de 2015

EUGÊNIO CARLOS STIELER
Diretor da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem - Port. N° 2629/2014

Presidente da Comissão responsável pelo processo seletivo Port. nº 2125/2013

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

GRANDE ÁREA ÁREA Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. P.F. Situação

Libras Libras VINICIUS HIDALGO PEDRONI 7,0 9,0 0,0 16,0 CLASSIFICADO
P.E. = Prova escrita P.D.= Prova didática A.T. = Avaliação de Títulos  P.F. = Pontuação Final.